[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от 21.11.2022 г.                                                                                       № 600
О включении объектов недвижимости в реестр муниципального
имущества Татарского муниципального района Новосибирской области
Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением ВС РФ от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт – Петербурга и муниципальную собственность», Уставом Татарского муниципального  района Новосибирской области постановляет:

1. Включить в реестр муниципального имущества Татарского муниципального района Новосибирской области следующие объекты недвижимости:
- здание гаража, расположенное по адресу: Новосибирской область, г. Татарск, ул. Ленина, 56, ориентировочной площадью 189,9 кв.м. этажность – 1, год завершения строительства- 1962;

- здание гаража, расположенное по адресу: Новосибирской область, г. Татарск, ул. Ленина, 56, ориентировочной площадью 84 кв.м. этажность – 1, год завершения строительства- 1987.
2. Отделу финансов, учета и отчетности осуществить бюджетный учет имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

  3. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального  района Новосибирской и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области В.В. Горшкова.
Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области

            Ю.М. Вязов
Бугай Л.В.

Тел. 838364-25304

_1631623071.bin